
2022 年 7 月 25 日 

株式会社リカバリー 

代表取締役 坂平一芳 

 

保護者 各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症にかかわる対応について（事業所の再開について） 

（重要なお知らせ） 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、「リカバリーきくがわ加茂事業所」支援者新型コロナウイルス感染を受け、 

7 月 25 日（月）臨時休業としておりましたが、その後新規の感染者の発生も無く、消毒等も

完了し、事業所の安全が確認されましたことから、7 月 26 日（火）より事業所運営を再開さ

せていただきます。 

 

また、さらなる感染防止・衛生管理を徹底し、保護者の皆さまが今後も不安を感じることの

ないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策に努力してまいります。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                                      以上 

 

 

 

 

 

 


